לאותה הכליאה תקן מהו לשנה, אחת לקבוע פנים, לביטחון שר את מחייבת הסוהר, בבתי כיום הקיימת הגדולה הצפיפות
נציב השב”ס רשאי להורות על שחרור אסירים במסגרת של “שחרור יותר מהתקן שנקבע, גדולה היא כמות האסירים במצב שבו

מנהלי”. שחרור מנהלי כפוף אם כן לתקן הכליאה שנקבע. במידה וכמות האסירים לא עברה את התקן – הדבר לא יתקיים.

מה הם התנאים לקבלת שחרור מנהלי?

על פי סעיף 68 לפקודת בתי הסוהר משנת תשל”ב-1971, שחרור מנהלי יחול על אסירים שתקופת מאסרם אינה עולה על 4 שנים.
או, אסירים שתקופת מאסרם עולה על 4 שנים, אך וועדת השחרורים החליטה לגביהם שהם ישוחררו על תנאי מריצוי יתרת התקופה

במאסר.

כמות האסירים שתשוחרר תהיה תואמת לכמות האסירים שעברה את תקן הכליאה.